
Zpráva DOK ČBF OZČ pro valnou hromadu dne 14. 5. 2019 

 

 
Podle stanov ČBF a statutu oblastní jednotky ČBF jako pobočného spolku je povinností Dozorčí a 

odvolací komise : 

 

1. sledovat usnesení valné hromady a oblastního výboru : tento bod je plněn, na webu ČBF OZČ 

jsou zveřejňovány zápisy ze schůzí OV. 
                                              

2. kontrolovat hospodaření oblastní jednotky : 

Účetnictví je vedeno ekonomkou servisního centra ČUS paní Bc. Renatou Adámkovou. Při 

kontrole účetnictví dne 11. 4. 2019 společně s členem DOK panem Petrem Kalabzou byly 

zjištěny drobné nedostatky, které budou podle projednání ve výboru odstraněny do 30.6.t.r. 

Daňové přiznání podal pan předseda Mgr. Červenka v termínu na FÚ. 
 

K 31.12. 2017  vlastnila OZČ              189454 Kč 

                         příjmy v roce 2018  233328 Kč 

  výdaje v roce 2018  188250 Kč 

k 31.12.2018     zůstatek   234532 Kč 

                          na běž. účtu   198879 Kč 

  v pokladně       2657 Kč 

  pohledávka     43965 Kč  ( dotace ČBF ) 

  závazek     10969 Kč  ( soustředění U14 a clo maskot ) 

 

Zájmové skupiny – STK, SBT, DK účtují své akce přes OJ, AZBR si vede samostatné 

účetnictví na soukromém běžném účtu, který DOK nekontroluje. Některé oddíly a kluby 

neuvádějí při platbách přidělený variabilní symbol. 

 

 

3. OJ dodržuje stanovy a řády ČBF, statut a organizační řád  OJ. 

 

 

4. v roce 2018 nebylo podáno žádné odvolání, proto nebylo ani nic projednáváno. 

 

 

5. ačkoliv volby oblastního výboru a DOK byly 16. 5 2017, nebyli zvolení členové dosud 

zapsáni do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni ani u Městského soudu v Praze. 

 

 

 

Ing. Václav Fryček 

předseda DOK 

 

                           


